
UCHWAŁA NR XV/105/20
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej kategorii drogi gminnej na terenie gminy Kazimierz Dolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-2 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Puławskiego Rada Miejska w Kazimierzu Dolnym uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych w związku z wyłączeniem z użytkowania część drogi nr 
112827L położoną na działce o numerze 454/1 w miejscowości Kazimierz Dolny.

2. Przebieg części drogi pozbawionej kategorii drogi gminnej w związku z wyłączeniem z użytkowania, 
przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Opoka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2020 r.

Poz. 1401



 

Załącznik do 

uchwały Nr XV/105/20 

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1401


		2020-02-27T13:21:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




